
UCHWAŁA Nr XXXV/329/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 lutego 2006r. 

w sprawie zmiany uchwały, w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Miasto Szczecinek od Polskich Kolei 

Państwowych Spółka Akcyjna w Warszawie lokali mieszkalnych wraz z udziałem we współużytkowaniu 
wieczystym działki gruntu  położonej przy ul. Kościuszki 23b w Szczecinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 81 ustawy z dnia 8 września 2000r. 
o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa Państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. 
z 2000r. Nr 84, poz. 948, z 2001r. Nr 100, poz. 1086, Nr 154, poz. 1802, z 2002r. Nr 205, poz. 1730, Nr 240, poz. 2055; 
z 2003r. Nr 6, poz. 63, Nr 80, poz. 720, Nr 203, poz. 1966, z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 120, poz. 1252, z 2005r. Nr 157, 
poz. 1315, Nr 184, poz. 1539) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/314/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 5 grudnia 2005r. w sprawie nieodpłatnego nabycia 
przez Miasto Szczecinek od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna w Warszawie lokali mieszkalnych wraz 

z udziałem we współużytkowaniu wieczystym działki gruntu położonej przy ul. Kościuszki 23 b w Szczecinku zmienia się 

treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Właścicielem wymienionej w § 1 nieruchomości gruntowej jest Miasto Szczecinek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 


